ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

22 февраля 2024 г.                                                                                 № 2-п
г. Зеленокумск

О признании утратившими силу отдельных правовых актов Председателя Совета депутатов Советского муниципального округа Ставропольского края

В соответствии с Уставом Советского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Председателя Совета депутатов Советского городского округа Ставропольского края:
от 06 сентября 2023 года № 5-п «О перечне должностей муниципальной службы в Совете депутатов Советского городского округа Ставропольского края, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
от 06 сентября 2023 года № 6-п «О перечне должностей муниципальной службы в Совете депутатов Советского городского округа Ставропольского края, замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового или гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной службы»
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на Официальном Интернет-Портале Советского муниципального округа Ставропольского края sgosk.ru в разделе Совет депутатов СМО в подразделе «Противодействие коррупции».

Председатель Совета депутатов
Советского муниципального округа
Ставропольского края                                                                     Н.Н.Деревянко